
Dostosowanie i wyposażenie powierzchni udostępnianych zwiedzającym – dostawa i montaż elementów wystawy  

               MW/ZP/13/PN/2018 

 

 
 

 

     

  

1 

 

 

Warszawa, 19 kwietnia 2018 roku 

 

DOP.26.5.2018 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na Dostosowanie i wyposażenie powierzchni udostępnianych 
  zwiedzającym – dostawa i montaż elementów wystawy.”. Realizowanego w  ramach 
   Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 - 2020.   Działanie 5.3 Dziedzictwo Kulturowe "Poprawa dostępności do zasobów kultury 
poprzez   ich rozwój i efektywne wykorzystanie”. 

 

Protokół z otwarcia ofert, które odbyło się w siedzibie Zamawiającego w Muzeum Warszawy na Rynku Starego 
Miasta 28, 00-272 w Warszawie, 19 kwietnia 2018  roku o godzinie 10:15, dotyczącego postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

 

Dostosowanie i wyposażenie powierzchni udostępnianych zwiedzającym –  
dostawa i montaż elementów wystawy. 

 

Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 978 542,75 złotych netto, co stanowi złotych 
brutto 2 433 607,58. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19 kwietnia 2018  roku do godz. 10:00 roku – 3 Wykonawców złożyło 
oferty: 

 

Lp. Wykonawca cena Termin realizacji Okres gwarancji 

1 Trias Avi spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Kabaretowa 21 

01-942 

 

 

1 780 930,53 

 

 

31 lipca 2018 roku 

 

 

72 miesiące 

 

2 TRONUS POLSKA spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

2 423 000,00 

 

30 lipca 2018 roku 

 

73 miesiące 

 



Dostosowanie i wyposażenie powierzchni udostępnianych zwiedzającym – dostawa i montaż elementów wystawy  

               MW/ZP/13/PN/2018 

 

 
 

 

     

  

2 

 

 

3 AUDIOTECH spółka jawna z 
siedzibą we Wrocławiu 

ul. Chrzanowskiego 62  

51-141 Wrocław 

 

2 337 870,00 

 

30 lipca 2018 roku 

 

61 miesięcy 

 


